KARIBUNI ONLUS

COMO - VIA XXVII MAGGIO N. 50

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2008

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVO

Disponibilita liquide

Cassa Rurale e Artigiana Cantu € 100.481,37

Banca Popolare di Crotone € 571,01

Conto Corrente postale € 8.581,65

Cassa € 483,53

TOTALE ATTIVO € 110.117,56
PASSIVO

Patrimonio netto

Avanzi gestioni precedenti € 101.563,46

Avanzo esercizio precedente € 8.554,10

TOTALE PASSIVO € 110.117,56



RENDICONTO GESTIONALE 2008

PROVENTI

Contributi e liberalita

Quote associative

Liberalita

Contributi adozioni e progetti
Liberalita varie

Totale contributi e liberalita

Altri proventi
Interessi c/c bancario

Contributo 5 per mille
Totale altri proventi

TOTALE PROVENTI

ONERI

Oneri attivita istituzionale

Sussidio bambini

Secondary school Langobaia
Chiesa Marafa

Asilo e refettorio Marafa

Nursery Maji Langobaja

Gias

Pediatria Marafa

Attrezzature ospedale

Dispensario Watamu

Asilo Malanga

Attrezzature per scuola parrucchiera
Progetto agricolo Marafa

Progetto "cucina del diavolo"
Accademy Tawheed school Malindi
Progetto Robinson Island

Totale oneri attivita istituzionale

Oneri generali
Cancelleria e spese varie

Spese postali - valori bollati
Pieghevoli associazione
Commissioni e spese c/c bancario
Commissioni e spese c/c postale
Totale oneri generali

TOTALE ONERI

AVANZO DI GESTIONE 2008
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12.500,00
146.021,76
38.900,00
6.430,00

968,14
10.659,59

28.510,00
26.500,00
16.700,00
14.000,00
5.100,00
13.500,00
51.500,00
4.000,00
7.500,00
10.000,00
5.250,00
1.000,00
3.500,00
11.550,00
1.600,00

2.240,65
957,50
3.063,60
290,64
163,00

203.851,76

11.627,73

215.479,49

200.210,00

6.715,39

206.925,39
8.554,10

215.479,49



